

روایت آیت ا... غرویان از واقعیت های توبه نامه خود

ماجرای زیر زمین تفتیش عقاید

مرا تهدید کردند که ماشینت را آتش می زنیم این ها توبه نامه ای اجباری از من منتشر کردند

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم اعلام کرد:

بلاتکلیفی بخشی از پروژه های کلان شهری

هر چه سریعتر نسبت به اخذ مجوز ساخت و احداث بنا اقدام کنید

هشدار به دریافت کنندگان زمین از راه و شهرسازی

مدیر کل بیمه سلامت استان قم در گفت و گو با ایمان:

۴۶۲ هزار نفر در قم تحت پوشش بیمه سلامت هستند

مدیر کل بیمه سلامت استان قم گفت: در حال حاضر ۴۶۰ هزار نفر در قم تحت پوشش بیمه سلامت هستند که از این تعداد ۲۷۰ هزار نفر در دولت تدبیر و امید و در قالب طرح بیمه سلامت همگانی بدون پرداخت هیچ هزینه ای بیمه شده اند.

دکتر محمد رضا فخاریان قمی در گفت و گو با ایمان اظهار داشت: استان قم با وجود حرم مطهر حضرت معصومه (س)، مسجد مقدس جمکران، حوزه مقدسه علمیه، از ویژگی های خاص فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی برخوردار گردیده است که در جهت رسیدن به توسعه پایدار و دانایی محور نیازمند ...



سه سال از خیز انتخاباتی نافرجام احمدی نژاد و یارانش گذشت؛

سه گام احمدی نژادی ها به سوی مجلس دهم

فعالیت هادست کم سه تشکیلات مجزاتان این لحظه تشکیل شده اند که با توجه به نزدیکی به انتخابات مجلس بعید به نظر می رسد اهداف سیاسی و انتخاباتی نداشته باشند اولین تشکیلات رسمی نزدیک به احمدی نژاد که رسماً در ۲۵ خردادماه اعلام موجودیت کرد، تشکیلات "جهه یکتا" بود. نشست سراسری پارن کار آمدی و تحول ایران اسلامی (یکتا) با عنوان گفتمان انقلاب و به منظور تلاش برای تحقق گفتمان رهبری و کار آمدی و اهداف اقتصادی و اجتماعی کشور خردادماه برگزار شد از جمله افراد حاضر در این تشکیلات چهره های همچون سیدمحمد حسینی، نظامی از دکائی، مهدی زاهدی، کامران دانشجو و محمدعباسی طریقت منفرد دمستور زبیرافان سیدمهدی هاشمی مصطفی محمدنجاتی، حمیدرضا حاجی بابایی، محمد شیخان، اسدالله عباسی، مهرداد بذرپاش و حجت الاسلام والمسلمین شریعتی بودند...

از روزی که آخرین سخنرانی احمدی نژاد در سازمان ملل پایانی انتخاباتی داشت و از تریبون سازمان ملل برای ۷۰ میلیون ایرانی پیام "زنده باد بهار" فرستاد و یا آن روز که در کسوت رییس دولت دهم، دست مشایی را در وزارت کشور بالا برد و گفت "مشایی یعنی احمدی نژاد و احمدی نژاد یعنی مشایی" تا بلکه صدلی اش در راستور راه استفندیار تحویل بدهد. احمدی نژادی ها فراز و فرودهای زیادی داشته اند. در این مدت دو معاون او به دلیل برنده های مالی راهی اوین شده اند و خودش هم برنده هایی مفتوحی در قوه قضاییه دارد که شکات آن برخی نمایندگان و اشخاص حقیقی و حقوقی را شامل می شود. با اوضاع پیش آمده هر وقت از احمدی نژاد درباره بازگشتش به سیاست سوال شد او سکوت کرد و لیخند زد. اما این تنها یک سوی ماجرای فعالیت های تشکیلاتی احمدی نژاد و یارانش است. در سوی دیگر این

دلواپسان دست بردار نیستند

طرح جدید جبهه پایداری علیه توافق هسته ای چیست؟

پس از تصویب جنجالی و باحاشیه برجام در مجلس، تأیید آن در شورای عالی امنیت ملی کشور و نامه مقام معظم رهبری دیگر هیچ مانع قانونی بر سر راه اجرای این توافق هسته ای وجود ندارد و حتی دولت های غربی - آمریکایی اجرایی شدن برجام را از سوی ایران پذیرفتند و تحریم های خود را لغو کردند. با این وجود در حالی که پیش بینی می شد که طیف تندرو دیگر مشکلی بر سر راه اجرای این توافقنامه ایجاد نخواهد کرد اما این روزها زمزمه هایی از طرحی جدید از سوی جبهه پایداری در لابی مجلس شنیده می شود که اسم آن را طرح نظارت بر برجام گذاشته اند.

پژوه دنبال افشای چه اسنادی است؟

همان گونه که تصور می شد و از مدت ها پیش انتظار آن می رفت، اکنون ماجرای درگیری های خودرو ساز فرانسوی و ایران خودرو به اوج و نقطه های حساس خود نزدیک می شود. دو خودرو سازی که طی سالیان دراز با هم اهنگی و زد و بند کاسبی خوبی در بازار خودروی ایران دست و پا کرده بودند، اکنون مدتی است، میانه ایشان شرکارت شده و کار به جایی می رسد که سخن از افشایی به میان آمده و دو طرف در حال شاخ و شافه کشیدن برای هم هستند. آنچه پژو به دنبال افشایی آن است، احتمالاً به همین مورد بازمی گردد.

سر مقاله: محمد تقی فاضل میبیدی

فیلتر ینگ شبکه های اجتماعی خوب یا بد؟



برخورد رسمی پیدا و پنهان هر یک از ارکان و یا بخش هایی از حکومت برای عدم دسترسی افراد چه بصورت محدود یا به شکل انسداد کامل شبکه های اطلاع رسانی و شبکه های اجتماعی، موجب تبعی می شود که جدای مناسب یا مضر بودن -



علی اکبر ولایتی:

اجرای برجام مطابق با خواسته های رهبری باشد

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم
کمیسیون نظارت

آگهی شرکت در انتخابات اتحادیه گوره پزان و صنوف وابسته قم

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب دعوت بعمل می آید تا در

روز یکشنبه مورخ ۹۴/۸/۱۰ از ساعت ۹ الی ۱۲

با در دست داشتن

اصل پروانه کسب و یا کارت عضویت

جهت انتخاب ۵ نفر از بین کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره و ۱ نفر از بین کاندیداهای بازرسی آن اتحادیه حضور یابند.

محل برگزاری انتخابات

بلوار ۱۵ خرداد، جنب سازمان حج و زیارت، مجتمع اداری اصناف

ضمناً بر اساس تبصره ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع است.

اسامی داوطلبین بازرسی	اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره
۱- آقای عباس آفرین	۶- آقای غلام رستمی نیا
۲- آقای اکبر عسگری جمکرانی	۷- آقای کریم رضایی جمکرانی
۳- آقای مهدی کرمانی زاد	۸- آقایان علی کرمانی جمکرانی
۴- آقای رضا کرمانی زاد	۹- آقای هادی کرمانی زاد
	۱۰- آقای اکبر هدایت نیا
۱- آقای نقی اراضی جمکرانی	
۲- آقای غلامرضا اسمعیلی	
۳- آقای محمد حسین اسمعیلی جمکرانی	
۴- آقای مهدی اکبری جمکرانی	
۵- آقای محسن رستمی قمی	

حضور شما برادر عزیز در پای صندوق انتخابات اتحادیه و رای به کاندیداهای مورد نظر در تاریخ مشخص شده نشانگر رشد شخصیت و احساس مسئولیت در سر نوشت صنفی شما می باشد.

هیات اجرائی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهر قم

آگهی فراخوان

اداره کل بهزیستی استان قم

در نظر دارد از بین موسسات خیریه و افراد حقیقی واجد شرایط نسبت به صدور پروانه مرکز شبانه روزی و توانبخشی معلولین ایزوله زیر ۱۵ سال اقدام نماید. لذا واجدین شرایط (طبق شرایط اعلام شده ذیل) با مراجعه به دفتر حقوقی بهزیستی استان قم جهت دریافت فرمهای فراخوان از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به آدرس: خیابان ۷۵ متری عمار یاسر، بلوار تعاون، اداره کل بهزیستی استان قم، مراجعه نمایند:

شرایط:

- دارا بودن تحصیلات کارشناسی و بالاتر در رشته های مرتبط با امور توانبخشی (روانشناس، فیزیوتراپ، کار درمان، گفتار درمان، پرستار، مددکار اجتماعی، علوم تربیتی، مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، بینایی سنجی، ارتوپدی فنی، شنوایی شناسی، مدیریت توانبخشی و پزشک)
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم از خدمت وظیفه برای آقایان
- دارا بودن حداقل ۲۵ سال سن
- آورده مناسب داشته باشد
- ارائه گواهی سوئی پیشینه و عدم اعتیاد
- سکونت در استان قم
- در صورتیکه موسس شخصیت حقوقی باشد باید حداقل یکی از اعضای هیئت مدیره دارای شرایط عمومی و اختصاصی متقاضی دریافت موافقت اصولی بالا باشد.

- هزینه آگهی از برنده متقاضی دریافت خواهد شد.

روابط عمومی بهزیستی استان قم

